
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

P O R T A R I A

0 Senhor ARTutUR RALLSRINI, Prefeito Municipal df 
usando das atribuições que lhe são conferidas por LeiL ore na

R E S O L V E  :

Registre-se e cumpra-se

de Lorena, 0<i de novembro de 1991

ARTMUR -RAtlEWINr 
= Prefeito Municipal

próprio da Secretaria de Nego-Registrada no Livr 
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 04 de novembro de 1991,

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo


